binom̄ dīcēt̄ et p̄t̄

ritu p̄phētic sciū lo

lū ammon moritū. qz

cū esset absens via hu-

mana scire nō potue

sz istud dīcēt̄ p̄t̄ falsū

p̄ illud qz iste ionadab

dederat ammon p̄s

sumū s̄ilū d̄ foro

sua deflorāda. et pat̄

p̄ p̄dicta qd nullo mō

fecisset. p̄pha dīf. qd g

dit̄. sol⁹ ammon mor-

tu⁹ est. h̄ si v̄i cō-

titudinali sz p̄iectu-

raliter tantū. co qz no-

uerat odium absalon

contra ammon. qz causam odij. et pat̄ et predictis. Lē-

tra patent v̄s̄ ibi.

d Porro absalon fugiens t̄c. qz attinebat ei et parte

matris. erat enim pater māacha matris absalon. et hac

betur et sup adictis. v̄i. c.

e Ergit ergo dāvid filiū suū am̄mon t̄c. magis p̄ o

valde: "z noluit cōgrīstari spūm ammon filij sui: qm̄ diligebat eū: qz p̄m̄ogeni⁹ ē erāt. P̄orto s̄i ē locut⁹ absalon ad ammon nec mas- lū nec bonū. Oderat em̄ ab salon ammō: eo qz violass̄ thamar foroz̄ suā. Factū est aut̄ post t̄ps bienni⁹ v̄t̄ tondereñt oues absalon i balasor qz ē iuxta ephraim. Et vocauit absalon oēs filios regis: venit̄ ad regē et ait ad eū. Ecce tondent oues s̄ui tui. veniat oro rex cū seruis suis ad s̄ui suū. Dixit rex ad absalon ad dāvid. Si s̄i v̄is venire veniat obsecro nobiscum saltē ammon fē me. Dixit qz ad eū rex. Nō est necesse ut vadat tecū. Coegit itaq; absalon eū: et dimisit cū eo ammon et v̄niuersos filios regis. Feceratq; absalon quis uiuum qz uiuum regis. Precepérat āt absalon puer suis di. Observauit cū temulent⁹ fuerit ammon vino: et dixerō vobis p̄cutite eū et interficite: nolite timere. Ego em̄ sū qz p̄cipio vobis Roboramini et estore viri fōtes. Fecerit g pueri absalon adūlū ammon sicut p̄cepit eis absalon. Surge

contra ammon. qz causam odij. et pat̄ et predictis. Lē- tra patent v̄s̄ ibi.

d Porro absalon fugiens t̄c. qz attinebat ei et parte

matris. erat enim pater māacha matris absalon. et hac

betur et sup adictis. v̄i. c.

e Ergit ergo dāvid filiū suū am̄mon t̄c. magis p̄ o

*morte spūali q̄ corpali eo q̄ fuerat occisus actu ebn⁹.
¶ Lēslaurig rex tē, eo q̄ reuolutrati aio am̄mon flagi-
tū, et si iusto dei iudicio eū fuisse occul⁹. hoc est qd̄ sub-
dit, eo q̄ solutus esset sup am̄mon interitu.*

In cœli, ubi dicitur postulare. Lessauitque rex David per sequi absalon tecum.

Additio.

Bi i trāstatōe
nta bēt cessa
nū da qid rex.

In hebreo est qdaz
verbū equocū qd vno
mō idem significat q
cessare et summare.
Alio modo significat
idē qd desiderare seu
cupiscere. vñ et ride
tur in leba significarē
posset apri intelligi.
Mā dāvid nūq̄ incho
auit nec incepit pseq̄
absalō. et ptz ex dictis
in b. c. tō inproprīe
diceret. Lestiauit a p
secutore silt vbi trailla
tu mā habet pseq̄ ab
salon. in hebreo h̄. et
egredire ad absalon.
cū sensus ē qdā dāvid
desiderabat seu cōcu
piscebat egredi ad re
cipiendū absalō eo qd
absalō esset tē. Et hic
sensus magis sonat
cū immediate sequenti
vbi d. Lognouit joab
qz cor regi esset versus
ad absalon qd sonat
idē qd egredi ad reci
piendū eū. fm em̄ pri
mā significatioē qd vi
ctū et nō cessare a p
secutore. nō nā pfecta
intelligerē cor regi eū.